



Argenti Ursus ApS

**Guldalderen 9
2640 Hedehusene**

CVR nr. 41 85 58 27

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Navn: Mads Garder Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Argenti Ursus ApS
Guldalderen 9
2640 Hedehusene

CVR nr.: 41 85 58 27
Stiftet: 12. november 2020
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mads Garder Laursen
Lars Lynge Mejer

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 803, og et overskud på tkr. 626 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		971.586	208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-159.609</u>	<u>-185</u>
Driftsresultat		811.977	23
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.003</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		802.974	20
Skat af årets resultat	2	<u>-176.737</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>626.237</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		<u>26.237</u>	<u>16</u>
I alt disponering		<u>626.237</u>	<u>16</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>28.224</u>	<u>188</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.224</u>	<u>188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.224</u>	<u>188</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.231.731	42
Udskudte skatteaktiver	4	<u>29.405</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.261.136</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger		<u>33.136</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.294.272</u>	<u>65</u>
Aktiver i alt		<u>1.322.496</u>	<u>253</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2020/2021	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		41.773	16
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital i alt		681.773	56
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	5	180.596	173
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		180.596	173
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800	13
Selskabsskat		199.980	11
Anden gæld		246.347	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		460.127	24
Gældsforpligtigelser i alt		640.723	197
Passiver i alt		1.322.496	253

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0	15.537
Årets resultat	0	600.000	26.236
	0	600.000	26.236
Egenkapital, ultimo	40.000	600.000	41.773
Egenkapital, ultimo			681.773

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2020/2021	
	tkr.	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	159.609	185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	159.609	185
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.980	11
Regulering af udskudt skat	-23.243	-7
Skat af årets resultat i alt	176.737	4
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	372.792	0
Tilgang i årets løb	0	423
Afgang i årets løb	0	-50
Anskaffelsessum, ultimo	372.792	373
Af-/nedskrivninger, primo	-184.959	0
Årets afskrivninger	-167.943	-185
Tilbageførte af- og nedskrivninger	8.334	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-344.568	-185
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.224	188

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 6 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	180.596	180.596
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	180.596	180.596